
Název
zadavatele:

KULTURA A SPORT CHOMUTOV
s.r.o.

Sídlo: Boženy Němcové 552/32
430 01 Chomutov 1

IČO: 47308095

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Výměna osvětlení ve vybraných střediscích společnosti KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000004“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2025-001054“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je inovace osvětlovací soustavy v uvedených
objektech, spočívající ve výměně zastaralých a technicky nevyhovujících svítidel za svítidla s nízkou
energetickou náročností s použitím moderních světelných zdrojů s vysokým světelným výkonem a
prodlouženou dobou životnosti. Současně se předpokládá částečné zavedení moderního a uživatelsky
přívětivého způsobu ovládání. Realizací uvedených opatření se předpokládá snížení energetické
náročnosti soustavy.
Cena sjednaná ve smlouvě: 4 975 311,20 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Název: ENERGO Tušimice s. r. o.

Sídlo: Tušimice 19
43201 Kadaň

IČO: 49903551

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel provedl posouzení plnění kvalifikačních a ostatních podmínek stanovených zadavatelem v
zadávací dokumentaci.
Základní způsobilost prokázal účastník předložením el. originálů dokladů v souladu s ustanovením § 75
odst. 1 ZZVZ.
Profesní způsobilost byla prokázána el. originálem výpisu z obchodního rejstříku.
Ekonomická kvalifikace nebyla požadována.
Technická kvalifikace byla prokázána v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) el. originálem čestného prohlášení
ve formě Seznamu významných zakázek dle požadavků zadavatele a byla doložena nad rámec osvědčení
objednatelů o provedení zakázky.
Dále byla doložena čestná prohlášení k OVZ, ČP ke střetu zájmů a ČP dodavatele ve smyslu opatření ve
vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny
vůči Rusku a Bělorusku.
Dodavatel doložil v rámci dokladů podrobnou specifikaci dodávky.

1 /3



Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

LightDesign s.r.o. 22799605

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1.
ENERGO Tušimice s.
r. o.

Tušimice 19
43201 Kadaň

49903551 4 975 311,20

2. ULIMEX, spol. s r.o.
Za Válcovnou 1050/1
40001 Ústí nad
Labem

14864878 5100343,33

3. NBB Bohemia s. r. o.
Sídliště 693
40722 Benešov nad
Ploučnicí

25016261 5754939,00

4.
HS Project, spol. s
r.o.

Pražská 637/15
43001 Chomutov

25032771 8618397,00

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

SYVEL plus, s.r.o. Nelsonská 8, 417 05 Osek 28738306

KARSCH ELEKTRO s.r.o. Mostecká 1973, 431 11 Jirkov 27310159

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel vyloučil účastníka SYVEL plus, s.r.o., IČ 28738306 v souladu s ustanovením § 48 odst.
4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"),
protože nabídka účastníka zadávacího řízení nesplňovala požadavky na technické parametry svítidel dle
parametrů
uvedených v tabulce Technické parametry svítidel dle zadávacích podmínek.
Zadavatel vyloučil účastníka KARSCH ELEKTRO s.r.o., IČ 27310159 v souladu s ustanovením § 48 odst.
4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"),
protože nabídka účastníka zadávacího řízení nesplňovala požadavky na technické parametry svítidel dle
parametrů
uvedených v tabulce Technické parametry svítidel dle zadávacích podmínek.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nerelevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nerelevantní

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:

2 /3



Nerelevantní

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
V rámci komunikace byly použity výhradně elektronické komunikační prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť požadované plnění z ekonomických důvodů není
vhodné rozdělit.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nerelevantní.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nerelevantní.

V Chomutově dne 25.04.2025

Bc. Radek Holuša, jednatel, v.r.

3 /3


		2025-04-25T11:00:19+0200
	Bc. Radek Holuša




